Протокол № 5
заседания контрольной комиссии Некоммерческого

партнерства саморегулируемой организации
«Гильдия дагестанских строителей» от 25 сентября 2009 года

Место проведения заседания — офис НП СРО «ГДС», г. Махачкала, пр. Акушинского
         д. 98 Е

Председатель заседания — председатель контрольной комиссии Шахбанов А. Б.
Секретарь — секретарь Совета Керимова З. А.

Из 3 членов контрольной комиссии присутствуют:
 Шахбанов Али Баширович – председатель, Генеральный директор НП «ГДС»;
Аттаев Магомед Абдурахманович – заместитель председателя, Генеральный директор

    ООО «Мукар - спецстрой»;
Мамаев Мурат Гаджиевич – член комиссии, Генеральный директор ООО «Каспий

СГЭМ».

Независимый эксперт: Абдулмажидов А.

   Амирханов М.

Члены экспертной комиссии в составе:
Алхулаев М. - заместитель Генерального директора исполнительного органа
Мудаев А.- специалист исполнительного органа
Гамзатова М. - гл. специалист

 Сулейманов С. - начальник юридического отдела

Приглашенные:  представители организаций — кандидатов в члены НП СРО «ГДС» -
5 человек.

Повестка дня:

1. О приеме в члены НП СРО «ГДС» следующих организаций:

1. ООО «Севкавгидроспецстрой»
2. ООО «Элитстрой»
3. ООО «ГлавСтрой»
4. ООО «Флагман»
5. ООО «Оригинал»

ПО  ПУНКТУ 1 ВОПРОСА № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены НП СРО «ГДС»
ООО   «Севкавгидроспецстрой»

СЛУШАЛИ: Абдулмаджидова А. У. - независимого эксперта
Мудаева А. - члена экспертной группы
Алхулаева М. - члена экспертной группы
Сулейманова С. - начальник юридического отдела
Шахбанова А.Б. –  председателя контрольной комиссии

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету НП СРО «ГДС» принять в члены НП СРО «ГДС» с
выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства  ООО   «Севкавгидроспецстрой»
Голосовали: «за» - 3 «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО  ПУНКТУ 2 ВОПРОСА № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены НП СРО
«ГДС» ООО «Элитстрой»

СЛУШАЛИ: Абдулмаджидова А. У. - независимого эксперта
Мудаева А. - члена экспертной группы
Алхулаева М. - члена экспертной группы
Сулейманова С. - начальник юридического отдела
Шахбанова А.Б. –  председателя контрольной комиссии

РЕШИЛИ: Вопрос рекомендации приема ООО «Элитстрой» в члены НП СРО «ГДС»
перенести на следующее заседание контрольной комиссии. Рекомендовать ООО «Элитстрой»
привести документы для вступления в саморегулируемую организацию в соответствие с
требованиями к приему новых членов в НП СРО «ГДС».
Голосовали: «за» - 3 «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

ПО  ПУНКТУ 3 ВОПРОСА № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены НП СРО «ГДС»
ООО «ГлавСтрой»

СЛУШАЛИ: Абдулмаджидова А. У. - независимого эксперта
Мудаева А. - члена экспертной группы
Алхулаева М. - члена экспертной группы
Сулейманова С. - начальник юридического отдела
Шахбанова А.Б. –  председателя контрольной комиссии

РЕШИЛИ: Вопрос рекомендации приема ООО «ГлавСтрой» в члены НП СРО «ГДС»
перенести на следующее заседание контрольной комиссии. Рекомендовать ООО «ГлавСтрой»
привести документы для вступления в саморегулируемую организацию в соответствие с
требованиями к приему новых членов в НП СРО «ГДС».
Голосовали: «за» - 3 «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

ПО  ПУНКТУ 4 ВОПРОСА № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены НП СРО «ГДС»
ООО «Флагман»

СЛУШАЛИ: Абдулмаджидова А. У. - независимого эксперта
Мудаева А. - члена экспертной группы
Алхулаева М. - члена экспертной группы
Сулейманова С. - начальник юридического отдела
Шахбанова А.Б. –  председателя контрольной комиссии

РЕШИЛИ: Вопрос рекомендации приема ООО «Флагман» в члены НП СРО «ГДС»
перенести на следующее заседание контрольной комиссии. Рекомендовать ООО «Флагман»
привести документы для вступления в саморегулируемую организацию в соответствие с
требованиями к приему новых членов в НП СРО «ГДС».
Голосовали: «за» - 3 «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

ПО  ПУНКТУ 5 ВОПРОСА № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены НП СРО «ГДС»
ООО «Оригинал»

СЛУШАЛИ: Абдулмаджидова А. У. - независимого эксперта
Мудаева А. - члена экспертной группы
Алхулаева М. - члена экспертной группы
Сулейманова С. - начальник юридического отдела

Шахбанова А.Б. –  председателя контрольной комиссии
РЕШИЛИ:  Вопрос рекомендации приема ООО «Оригинал» в члены НП СРО «ГДС»

перенести на следующее заседание контрольной комиссии. Рекомендовать ООО «Оригинал»
привести документы для вступления в саморегулируемую организацию в соответствие с
требованиями к приему новых членов в НП СРО «ГДС».
Голосовали: «за» - 3 «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

Председатель А. Шахбанов
Секретарь З. Керимова